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ME lejoni g€ pé€rmes ké&saj shkres t&€ ju njofto] pér raportimin bazuar né ligjin mbi Vetéqgeverisjen
Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité
Nr.03/L-048, Neni 45.4 ne mbledhjen e radhés sé Komitetit pér Politiké dhe Financa dhe Kuvendin
Komunal t& Shtimes, mbi ecurit buxhetore- finaciare pér periudhén Janar-Qershor 2025 t&¢ Komunes sé&
Shtimés, ecurit finaciare do t&€ prezentohen pérmes dokumentit t& bashkangjitura me ké&te rasté:

e Raporti gjashtémujor Buxhetor Janar-Qershor 2025
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Hyrje

Bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pé€r Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048, Neni 45.4 paragesim raportin mbi ecurité financiare
t€ organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Qershor 2025 duke pérfshiré: T& Hyrat
Buxhetore té realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore pér té gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

TE HYRAT BUXHETORE TE KOMUNES SE SHTIMES
Pér periudhén Janar-Qershor 2025

Té Hyrat Buxhetore t€¢ Komunés s& Shtimes pérbéhen nga Granti Qeveritar, Té Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukturén dhe pjesémarrjen e t& cilave do ta prezentojmé né formé tabelare dhe
interpretimin e pjesmarrjes sé kétyre burimeve né financimin e buxhetit komunal ndérmjet vitit 2024
dhe vitit 2025. Gjithashtu do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Qershor 2025:

Tabela 1: Burimet e financimit buxhetor dhe pjesémarrja né financimin e buxhetit e shprehur né %

Grantet Qeveritare | 9661,53126  10,180,780.73 85.04 92.21
T€ hyrat Vetanake 569,699.99 858,258.00 5.01 777
Té hy_r'ftt Vetanake té bartura 628.753.05 553

nga viti paraprak

Donacionet/Financimet tjera 207,354.60 1,274.60 1.83 0.01

Financim nga Huamarrja dhe

2.59
Klauzula Investive

293,691.00 PR N <
TOTAL 11,361,029.90 11,040,313.33 100 100
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1. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &shté burimi kryesoré i financimit t& buxhetit komunal g& shihet edhe né tabelg, ku
pjesémarrja ne buxhetin final &shté 85.04% né vitin 2024, dhe 92.21% né vitin 2025 pér buxhetin qé
€shté né realizim. Dhe nga kjo nénkuptohet se vazhdojmé qé edhe mé tej t& jemi t& varur nga ky burim i
financimit t€ buxhetit komunal.

2.T€ Hyrat Vetanake

Siq do t& shihet edhe né tabelé gjaté periudhés Janmar — Qershor 2025 u inkasuan gjithsej T& Hyra
Vetanake né vleré prej 406,857.57€. Realizimi i t& hyrave né periudhén Jamar - Qershor 2025 i
shprehur né pérqindje né raport me Planifikimin pér vitin 2025 &shté 47%, ndérsa nése e krahasojmé
me t€ njejtén periudhé te vitit 2024 atéheré né total inkasimi i t&€ Hyrave Vetanake &shté per 19% me i
larté né vitin 2025 .Ng kété periudhé raportuese inkasimi i te hyrave ishte si né tabelé.

Ky inkasim eshte ndikuar nga disa faktoré siq jané: pér tatimin né proné- shpérdarja me kohe e
faturimit pér vitin 2025-t€. Gjithashtu aktivitetet gjeodezike,licencat/pelgimet Komunale,lejet e nderimit
dhe llojet e tjera te te hyrave ne periudhen raportuese jané né trende pozitive, nése e marrim si
indikatoré kété periudhé edhe pér periudhat e ardhéshme atéheré na tregon se né periudhat e ardhéshme
duhet t€ shtohen aktivitet n& p&mbushjen e realizimit mé t&€ larté t& t&¢ Hyrave Vetanake apo
pretendimit t€ realizimit sipas planifikimit buxhetor& 2025, pozicion dénimet né komuikacion dhe
gjykaté jané t€ hyra qé inkasohen pérmes instuticioneve tjera pa ndikim direkt t&¢ komunés , pér
periudhen janar-mars kemi inkasuar shumen prej 45,265.00€ ndersa per periudhen prill-gershor ende
nuk kemi raport per inkasimin e te hyrave.

Tabela 2: Realizimi i té Hyrave Vetanake pér periudhén Janar -Qershor 2025 té krahasuar me planifikimin si
dhe me té njejtén periudhé té vitit paraprak

Krahasimi
n€ % i
Realizimi | Realizimi | realizimit Realizimi né€ %
i - - érmjet -~y.-_- | De raport me
Lloji i t& hyrés Drejtoria ga:rsﬁor ga;asrhor ;S:iﬁndfa Planifikimi | ° am%klmm
2024 2025 sénjets & | JEOT vietor
vitit
paraprak
C=((B-
A B A)/A)*100 D E=(B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné Financave 114,802.83 | 176,640.99 35% | 285,657.00 62%
Drejtoria e
Ekonomisé
Shéndrrimi i tokés dhe
bujgésore Financave 810.00 | 23,061.00 27.47 | 41,607.00 55%
Drejtoria e
Shérbimeve
Taksat pér automjete | Publike 32,495.00 | 34,825.00 7% | 42,808.00 81%
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Taksat pér Drejtoria e

shfrytézimin e Shérbimeve

hapésirave publike Publike 5,995.56 4,847.00 -19% | 28,745.00 17%
Drejtoria pér
Planifikim
Urban,
Kadastér dhe

Lejet e ndértimit Gjeodezi 7,871.55 | 24,244.37 208% | 240,323.00 10%
Drejtoria pér
Planifikim

Inspektimet e tokés Urban,

dhe aktivitetet Kadastér dhe

gjeodezike Gjeodezi 32,527.00 25,538.00 -21% 75,510.00 34%
Drejtoria pér
Administraté

Cerifkatat dhe té

dokumentet zyrtare Pérgjithshme 16,008.00 | 14,361.00 -10% | 37,808.00 38%

Té ardhurat nga Drejtoria pér

arsimi Arsim 28,735.40 | 34,160.00 19% | 42,172.00 81%
Drejtoria pér
Shéndetési
dhe

Te ardhurat né Miréqgenie

shéndetési Sociale 23,716.60 | 21,243.90 -10% | 48,578.00 44%
Drejtoria e

Gjobat nga Shérbimeve

inspektoriati Publike 2,784.73 2,042.31 0% 3,000.00 68%
Drejtoria e
Shérbimeve

Gjobat ne trafik Publike 76,187.00 | 45,265.00 0% 0%
Drejtoria e

Licencat/Pélqim Shérbimeve

Komunal Publike 0% 1,000.00 0%
Drejtoria e
Shérbimeve

Té hyra Tjera Publike 629.00 0% | 11,050.00 6%

Gjithsej | 341,933.67 | 406,857.57 19% | 858,258.00 47%
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3.Donacionet

Pérve¢ Grantit Qeveritar dhe Té Hyrave Vetanake si t& hyra t& rregullta né buxhet, si burim t&
financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto q& kryhen direkt nga
donatori, né llogari t&€ komunés, dhe gjaté késaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet e bartura
nga viti paraprak si né tabelé .

Tabela 3: Donacionet e pranuara gjaté periudhés:

Donatori Drejtoria/Programi Buxhetor Shuma ne €
Grant I Donat.té
Mbrendshem Drejtoria pér Arsim 1.202.90
Qeveria Zvicrane( Mjete nga ‘
Performanca) 71.70
Total 1,274.60

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t& b&jé me Marréveshjen e Kredisé t& miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes sé¢ Kredisé ndérmjet Republikés s&¢ Kosovés dhe Unicredit Bank
Austria AG né lidhje me financimin e projektit pér ndértimin e sistemit t€ kanalizimit pér komunén e
Shtimes, e publikuar né Gazetén Zyrtare t& Qeverisé sé Kosovés né shumén 2,385,000€ e cila ne vitin
2019-2021 eshte shpenzuar shume prej 1,782,945.32 ndérsa pér vitin 2022 kemi shpenzuar né shumé
prej 308,363.39€ , pér vitin 2023 nuk e kemi t& aprovuar me ligjin e buxhetit, n& vitin 2024 e kemi té
aprovuar me ligjin e buxhetit shumen prej 293,691.00€ ku kemi shpenzuar shumen prej 175,932.76€
ndersa né vitin 2025 pér kété periudhe raportuese nuk kemi shpenzuar.
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SHPENZIMET BUXHETORE

Pér periudhén janar-Qershor 2025

Gjaté késaj periudhe organizata joné buxhetore shpenzoi gjithsej 5,192,867.60€ ose 47.04% nga vlera
totale e buxhetit t€ miratuar pér vitin 2025, ndérsa shpenzoj 70.50% né raport me Alokimet e pranuar
pér kété periudh pérfshiré t€ gjitha burimet e financimit.

Né vazhdim té kétij raporti né ményré tabelare do t& paragesim realizimin e buxhetit t& strukturuar me
pérmbajtje krahasimore dhe nivelin e realizimit t& buxhetit né raport me buxhetin e miratuar pér vitin
2025, si dhe realizimin e buxhetit né raport me Alokimet (mjetet e pranuara ne SIMFK) pér periudhén
janar-gershor ~TM2 2025 dhe gjithashtu t& strukturuar duke filluar nga buxheti pérmbledhés pér OB
komuna Shtime pér shpenzimet e ndodhura né programet buxhetore t& shpérndara né kategori
ekonomike dhe sipas burimeve t& financimit buxhetor.

1. Realizimi i Buxhetit né raport me buxhetin e miratuar 2025 - siq shihet edhe né tabelén nr.4
pér periudhén janar-gershor 2025 &shté shpenzuar né shumén 5,192,867.60€ € apo shprehur né
raport me buxhetin e miratuar me shkallén 47,04% né total pér periudhén né fjalé. Ne kemi
prezentuar né€ tabel€ realizimin e buxhetit sipas burimeve té financimit dhe pesé kategorive
ekonomike e q& ecuria e realizimit t&¢ buxhetit vérehet né tabelé ku shihet se nga burimi i
financimit 10-GQ jané realizuar shpenzimet né masén prej 49.46%, ndérsa nga burimi i
financimit 21-THV é&sht€ realizuar shpenzimi ne masén prej 18.31%, ndérsa 22-THV ende
nuk jané realizuar shpenzime pér shkak t€ proceseve administrative t& fillim vitit, si dhe te
fondi Donatoret nuk &shtg realizua shpenzimi .

2. Realizimi i Buxhetit n€ raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-qershor TM2
2025- siq shihet edhe né kolonén “F” t€ tabelave, raporti né mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-gershor 2025 &sht€ se jan& pranuar-alokuar mjete n€ shumén 7,365,657.71€
dhe jang& shpenzuar 5,192,867.60€ € apo shprehur né % me 70.50% &shté realizuar shpenzimi
né kété periudhé&, nga burimi i financimit 10-GQ jané realizuar shpenzimet n€ masén prej
71.74%, ndérsa nga burimi i financimit 21-THV &sht& realizua shpenzimi ne masen prej
45.59%

Pér mé& shumé né vazhdim tabelat do t€ shpalosin detajet e realizimit t& buxhetit pér periudhén janar-
gershor 2025 dhe do t€ ofrojn€ informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime:

Raporti mbi ecurit financiare Buxhetor janar-gershor2025-Komuna Shtime Page 7




g adey JWNYS BUNUIOY-GZZIoys1ab-Teue[ 101ayxng arepueuy JLnaa iqu niodey

0504 v0' Ly 61L°6EL'ELY'Y S 908 VER'L 09°298'Z61'S 29'559'719'¢c 12'2589'G9¢e"L £EELEOVO LI waysyjfbiad 1 1jejo .
000 000 0412 000 000 000 0L 1L 012 JUVIONVYNIJOr JLIMNSYd 08
000 00°0 0LV 00°0 00°0 00°0 0L'LL 0LV INVHOIAZ YIMIAZD 19
000 000 00°Lve 000 000 000 00°.vE 00°2bE JWIGHIHS IHA VTV €L
0070 000 06'G59 000 000 000 06'G68 06668 YSILHS IHA VOV L1

. . S— ; : ; iyt P IWHSaNINE
00°0 00°0 06202} 000 000 0070 06'20Z°} 06202’ 31 JAINOIOVNOG | ILNVHO bE
6e°EY 16'€) v0'9ZL'vEE 00'€80'G2 96'980'95 16'€70'982 6¥'2sz'6z) 00°962'Gl¥ FHYIONVYNIHOr FLIMNSYd 02

. . I P e me— — m— JUIAISNVYL
6609 08'lE LELp9'ObL 00006'.L€ 69'258'G8 LE'8EZ'62) 69°19.'0v1 00°000'042 34O INOIONTABNS 02
A 0E'L1 0Z'12h'v6 00°162'62 08'6¥2'Sl 80'966'8. Z6'G96'GS 00'296'FE 1 AWIGYIHS THA VIV €L
000 000 00°000'8E 000 000 09°€61'61 0v'908'8l 00°000'8€ ¥STLHS 3HO VOVd L1
69°SY 1e°81 S5¥61'EL9 00°v28°L8 SP'681°LSL 0S°LLV'ELS 05°98L'vve 00'852'858 UVNVLIA LVYAH IL 12
§2°9§ G299 01'981'9cZ 19°Z€0'969 62'6.L'86L"} 000 00'866'0E}'2 00'866'0€1'2 JUVIONYNIZOr JLIMNSVd 08

; . . T — . — o JUIASNVYL
8829 88°2ZG 66'209'GL 00'+9.'26 Gh'EeE9' 1zl 000 00°000'0E2 00°000'0€2 31O INOIONIAENS 02
ve'sy ve'Gh 06'VL2'EL) e vzl 88°08Z'¥01 000 00°000'0£2 00°000'0€£2 ITYNNWOX TWIZNIAHS ¥i
SLLy SLY 65'€/0'152 LLLBL'GPS v2'2LL'015 000 00'8€0°29¢'} 00'8€0'29¢'} ANIAYIHS THA YHTIVINEL
0£'66 98’8y ¥6'2£6'281'e 000 6L112'0v0'e zZLv8l'lolL'e 19'095°190'¢ €Lvr1'22e'9 VYSILHS IHA VOVd |}
vLLL 9V 6¥ v0°0L9'86.L'E PeZeEY'ove’lL §1'8L9'GE0'S ZLv8L'191'e 19°965'610°L £L°08L081L'0) 113HXNE 04
05°0L vO'Ly 61'6EL'ELY'Y pS'90€'vEY'L 09°298°261'S 29'959°'29'E 1L7159'69¢€"L £EELE0V0 LY ANILHS 219

004+(8/0)=d 001.(v/0)=3 (a+2)-v a kel a-v g v 108NS / LV [ dSAY

5202
ZW1 saypnuad 520z 1038[A
a ujunyoly pyseled ebu o,
aw Jodels gu o, au Inyaidys 1ouejig lenpyy lemyjojeed 3 lemjoly |enyy nayxng uysiad

% au anyaadys
answjzuadys
1 luizijeay

answjzuadys
Hwizijeay

a Jjounbiqofewnoz

QUUIN{S DUNINOY 0 Lmaﬂu.&:mmu:ﬁu:m\mg 242G alfp 2 1HOHOY I mnC_LQMm\t&__ .wt.zdm.c 129D} 21 CZ() ¢ LQQ%A%@JN_GZC\. :mmbc_:.m.umm.mmmwm.QNQH:mﬂ 1 NUZHDay f blago




Tabela 5 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar-qershor 2025 ne total sipas kategorive ekonomike,
programeve buxhetore si dhe burimeve te financimit per OB Komuan Shtime- Duke mos perfshire huamarrjen

nga kredia.
Realizim Realizimi
i i
shpenzi | shpenzim
meve eve
) o Buxheti Zotimet/obli shprehu | shprehur
Pérshkrimi Aktual Alokuar E paalokuar Aktuali gimet e Bilanci r ne% ne % né
papaguara nga raport me
Parashik Alokimin
imi e
vjetor periudhes
2025 | TM2 2025
CAT/RESP / E=(C/A)" | F=(C/B)*1
PCLASS / SUBCL - B A-8 ¢ b A sfC D) 100 00
10 BUXHETI 10,180,780.73 | 7,019,596.61 | 3,161,184.12 | 5,035,678.15 | 1,346,432.54 | 3,798,670.04 49.46 71.74
617 SHTIME 10,180,780.73 | 7,019,596.61 | 3,161,184.12 | 5,035,678.15 | 1,346,432.54 | 3,798,670.04 49.46 71.74
16007 ZY
R o O 222/679.78 | 104,372.36 | 118,307.42 |  97,671.20 0.00 | 125,008.58 43.86 93.58
S e 21767978 |  99,372.36 | 11830742 |  97,405.20 0.00 | 12027458 | 4475 98.02
LLRA DH
SHER L s 5,000.00 5,000.00 0.00 266.00 0.00 4,734.00 5.32 5.32
16307
ADMINISTRATA - 422,806.67 | 315,145.41 | 107,661.26 | 201,897.37 19,484.05 | 201,425.25 47.75 64.06
™
grrEay T 202,684.67 | 95023.41 | 107,661.26 |  95023.41 0.00 | 107.661.26 46.88 100.00
e D 2B 198,000.00 |  198,000.00 0.00 91,437.29 16,052.63 90,510.08 46.18 46.18
14 SHPENZIME
i = 12,122.00 12,122.00 0.00 5,436.67 3,431.42 3,253.91 44.85 44.85
30 PASURITE
IOFINAKELLRE 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 | 100.00 100.00
16613
L L — 71,472.49 65,821.20 5,651.29 44,113.19 20,000.01 7,359.29 61.72 67.02
PR it 11,472.49 5,821.20 5,651.29 5,821.20 0.00 5,651.29 50.74 100.00
2 PABURITE 60,000.00 |  60,000.00 0.00 | 38291.99 |  20,000.01 1,708.00 63.82 63.82
JOFINANCIARE LT P ; L ——— e N i
e TPORKRIN 46,862.44 |  23,698.10 23164.34 |  23,698.10 0.00 23,164.34 50.57 100.00
L 46,862.44 | 2369810 | 2316434 | 23.698.10 0.00 | 23,164.34 50.57 100.00
16907 ZYRA E
KUVENDIT KOMUNAL - 182,802.14 95,437.06 87,365.08 93,437.06 0.00 89,365.08 51.11 97.90
SHTIME
sy R 180,802.14 93,437.06 87,365.08 93,437.06 0.00 87,365.08 51.68 100.00
13 MALLRA DHE
LA 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
s SWANETLs 129,597.36 |  56,544.45 |  73,052.91 52,648.78 1000 |  76,938.58 40.62 93.11
s 125,597.36 52,544.45 73,052.91 52,544.45 0.00 73,052.91 41.84 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 4,000.00 4,000.00 0.00 104.33 10.00 3,885.67 2.61 2.61
1841 ‘IE
ZJARRFIKESIT
sty e U 114,240.90 76,682.24 37,558.66 54,454.58 6,920.82 52,865.50 47.67 71.01
SHTIME
TR OHE 77.979.90 | 4042124 | 3755866 |  40,421.24 0.00 37.558.66 51.84 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 34,300.00 34,300.00 0.00 13,268.24 6,312.62 14,719.14 38.68 38.68
14 SHPENZIME
ORI ALE 1,861.00 1,961.00 0.00 765.10 608.20 587.70 39.02 39.02
18451 MENAXHIMI
| FATKEQESIVE 406,993.93 378,650.30 28,343.63 224,594.99 96,505.67 85,893.27 55.18 59.31
NATYRORE - SHTIME
wpEan PR 57,934.93 29,591.30 28,343.63 29,238.18 0.00 28,696.75 50.47 98.81
13 MALLRA DHE
SERAIE 234,501.00 | 234,501.00 0.00 | 139,123.88 95,377.12 0.00 59.33 59.33
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14 SHPENZIME

114,558.00

KBNUNALS 114,558.00 0.00 56,232.93 1,128.55 57,196.52 49.09 49.09
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE
INERERE Shii 110,217.46 91,095.66 19,121.80 71,140.85 10,000.00 29,076.61 64.55 78.09
BUJQESISE - SHTIME
11 PAGA DHE
- 40,217.46 21,095.66 19,121.80 19,140.85 0.00 21,076.61 47.59 90.73
13 MALLRA DHE
SHERBHIE 28,000.00 28,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 8,000.00 35.71 35.71
20
SUBVENCIONE DHE 42,000.00 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 |  100.00 100.00
TRANSFERE
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 268,949.95 | 245,173.65 23,776.30 | 195,454.51 33,604.00 39,891.44 72.67 79.72
EKONOMIK - SHTIME
P 42,089.95 | 18,313.65 | 2377630 |  17,766.01 0.00 | 2432394 42.21 97.01
SHiEE L ALLRA.DHE 20,000.00 |  20,000.00 0.00 8,500.00 |  11,500.00 0.00 42.50 42.50
20
SUBVENCIONE DHE 39,766.00 39,766.00 0.00 15,200.00 $,000.00 15,566.00 38.22 38.22
TRANSFERE
N 167,094.00 | 167,094.00 0.00 | 153,988.50 13,104.00 1.50 92.16 92.16
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI 1,824,474.88 | 1,773,299.01 51,175.87 | 1,030,635.42 | 488,212.43 | 305,627.03 56.49 58.12
INSPEKCIONI - SHTIME
S 99,424.88 | 4824901 | 5117587 |  46,340.78 0.00 | 53,084.10 46.61 96.05
i T e 100,000.00 |  100,000.00 0.00 | 40,000.00 | 36000.00 | 24,00000 |  40.00 40.00
30 P
PO o 1,625,050.00 | 1,625,050.00 0.00 | 94429464 | 45221243 | 22854293 |  58.11 58.11
73016
ADMINISTRATA - 83,378.97 63,331.78 20,047.19 23,332.23 39,964.00 20,082.74 27.98 36.84
M
g BHE 3064497 |  10,597.78 |  20,047.18 |  10,597.78 0.00 | 2004719 | 3458 |  100.00
20
SUBVENCIONE DHE 52,734.00 52,734.00 0.00 12,734.45 39,964.00 35.55 24.15 24.15
TRANSFERE
73450 SHERBIMET
SHENDETESOR AR | 1,234,604.95 | 783,653.52 | 451,041.43 | 572,027.91 | 198,385.28 | 464,281.76 |  46.33 73.00
SHTIME
S 895798.95 | 44475752 | 451,041.43 | 439,412.02 0.00 | 456,386.93 49.05 98.80
SHERL T PHE 322,454.00 | 322,454.00 0.00 | 123386.03 | 198385.28 68269 |  38.26 38.26
e e 16,442.00 16,442.00 0.00 9,229.86 0.00 7,212.14 56.14 56.14
Py g:ﬁnBE'MET 124,352.39 82,227.29 42,125.10 52,786.69 14,598.83 56,966.87 42.45 64.20
N i 76,352.39 34,227.29 42,125.10 34,227.29 0.00 42,125.10 44.83 100.00
SR e 26,000.00 26,000.00 0.00 8,561.11 3,676.00 13,762.89 32.93 32.93
S T e 2,000.00 2,000.00 0.00 798.29 122.83 1,078.88 39.91 39.91
20
SUBVENCIONE DHE 20,000.00 20,000.00 0.00 9,200.00 10,800.00 0.00 46.00 46.00
TRANSFERE
75532 SHERBIMET
REZIDENCIALE - 203,724.88 | 148,157.36 55,567.52 65,574.83 64,698.99 73,451.06 32.19 44.26
SHTIME
s DR 103,724.88 48,157.36 55,567.52 47,498.27 0.00 56,226.61 45.79 98.63
SR - BHE 75,000.00 75,000.00 0.00 16,247.43 49,698.99 9,053.58 21.66 21.66
. e 10,000.00 10,000.00 0.00 1,829.13 0.00 8,170.87 18.29 18.29
JOF,NiONETf,}{Jg'TE 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
KUL?S‘;“gg’E”F’S‘ﬁT"I‘"E 176,852.39 | 142,154.55 34,697.84 95,910.78 9,256.46 71,685.15 54.23 67.47
e At 69,852.39 35,154.55 34,697.84 35,154.55 0.00 34,697.84 50.33 100.00
e 45,000.00 | 45,000.00 0.00 |  11,080.73 9,255.95 |  24,663.32 24.62 24.62
e T M 10,000.00 | 10,000.00 0.00 3,609.68 0.00 6,390.32 36.10 36.10
20
SUBVENCIONE DHE 42,000.00 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 | 100.00 100.00
TRANSFERE
i 10,000.00 10,000.00 0.00 4,065.82 0.51 5933.67 40.66 40.66
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92035
ADMINISTRATA -

pirptbis 76,189.85 57,946.43 18,243.52 22,878.83 34,475.60 18,835.52 30.03 39.48
11 PAGA DHE
SHTESA 37,689.95 19,446.43 18,243.52 19,446.43 0.00 18,243.52 51.60 100.00
13 MALLRA DHE
SHERE e 5,000.00 5,000.00 0.00 2,933.40 1,475.60 591.00 58.67 58.67
20
SUBVENCIONE DHE 33,500.00 33,500.00 0.00 499.00 33,000.00 1.00 1.49 1.49
TRANSFERE
92330 ARSIMI
PARAFILLOR 400,540.01 | 192,131.93 | 208,408.08 | 154,701.98 27,100.38 | 218,737.65 38.62 80.52
CERDHET - SHTIME
11 PA H
o 348,027.01 | 139618.93 | 20840808 | 139,618.93 0.00 | 208,408.08 40.12 100.00
13 MALLRA DHE
SR 42,296.00 42,296.00 0.00 10,800.88 25,654,883 5,740.24 25.77 25.77
14 SHPENZIME
- 10,217.00 10,217.00 0.00 4182.17 1,445.50 4,589.33 40.93 40.93
93180 ARSIMI
T e el 3,187,842.83 | 1,876,729.64 | 1,311,113.19 | 1,537,064.01 | 263,057.83 | 1,387,720.99 48.22 21.90
TP (i 2714,011.83 | 1,402,898.64 | 1,311,113.19 | 1,394,285.37 0.00 | 1,319,726.46 51.37 99.39
13 MALLRA DH
PR . . E 190,277.00 | 190,277.00 0.00 78,420.69 63,175.37 48,680.94 41.21 41.21
14 SHPENZIM
R T 39700.00 |  39,700.00 0.00 16,219.61 4,166.80 19,313.59 40.86 40.86
20 FASURTE 243.854.00 | 243854
Pl g 854 854,00 0.00 4813834 | 195715.66 0.00 19.74 19.74
MESEG 892,106.35 | 447,344.67 | 444,761.69 | 421,654.84 | 20,158.19 | 450,293.33 47.27 94.26
cpraay P HDHE 843,896.36 | 30013467 | 44476169 | 399,134.67 0.00 | 44476169 47.30 100.00
13 MALLRA DH
G E 35,210.00 35,210.00 0.00 16,542.73 18,617.27 50.00 46.98 46.98
14
T L 13,000.00 |  13,000.00 0.00 5,977.44 1,540.92 548164 | 4598 45.98
1 Tl
i ANEAE;R” 858,258.00 | 344,786.50 | 513,471.50 | 157,189.45 87,874.00 | 613,194.55 18.31 45.59
617 SHTIME 858,258.00 | 344,786.50 | 513,471.50 | 157,189.45 87,874.00 | 613,194.55 18.31 45.59
16007 ZYRA E
s 10,000.00 3,500.00 6,500.00 3,500.00 0.00 6,500.00 35.00 100.00
20
SUBVENCIONE DHE 10,000.00 3,500.00 6,500.00 3,500.00 0.00 6,500.00 35.00 100.00
TRANSFERE
16613
. —— 49,281.00 15,083.96 34,197.04 0.00 15,083.00 34,198.00 0.00 0.00
30 PASURITE
S Ees 49,281.00 15,083.96 34,197.04 0.00 15,083.00 34,198.00 0.00 0.00
‘18411E
ZJARRFIKESIT
et 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
SHTIME
30 PASURITE
R 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
18451 MENAXHIMI
| FATKEQESIVE 73,266.00 27,440.92 45,825.08 8,464.53 17,000.00 47,801.47 11.55 30.85
NATYRORE - SHTIME
SHERL T PHE 73,266.00 27,440.92 45,825.08 8,464.53 17,000.00 47,801.47 11.55 30.85
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE
RURRL NS - 58,000.00 37,500.00 20,500.00 0.00 37,500.00 20,500.00 0.00 0.00
BUJQESISE - SHTIME
20
SUBVENCIONE DHE 58,000.00 37,500.00 20,500.00 0.00 37,500.00 20,500.00 0.00 0.00
TRANSFERE
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00
EKONOMIK - SHTIME
30 PASURITE
R el 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI 291,015.00 64,168.53 | 226,846.47 30,467.71 0.00 | 260,547.29 10.47 47.48
INSPEKCIONI - SHTIME
30 PASURITE
BN e 291,015.00 64,168.53 | 226,846.47 30,467.71 0.00 | 260,547.29 10.47 47.48
73016
ADMINISTRATA - 78,000.00 41,761.69 36,238.31 25,391.00 0.00 52,609.00 32.55 60.80
SHTIME
20
SUBVENCIONE DHE 78,000.00 41,761.69 36,238.31 25,391.00 0.00 52,609.00 32.55 60.80
TRANSFERE
73450 SHERBIMET
I all IR 42,000.00 |  18,384.40 |  23,615.60 0.00 0.00 | 42,000.00 0.00 0.00
SHTIME
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11 PAGA DHE

S 37,000.00 18,384.40 18,615.60 0.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SHERERE 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
R s gl 27,000.00 422.00 |  26,578.00 0.00 0.00 |  27,000.00 0.00 0.00
11
D i 1,000.00 422.00 578.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00
20
SUBVENCIONE DHE 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00
TRANSFERE
85007 SHERBIMET
K TURORE - ST 83,000.00 83,000.00 0.00 74,606.74 5,000.00 3,393.26 89.89 89.89
20
SUBVENCIONE DHE 58,000.00 58,000.00 0.00 56,961.69 0.00 1,038.31 98.21 98.21
TRANSFERE
30 PASURITE
PO gyl 25,000.00 25,000.00 0.00 17,645.05 5,000.00 2,354.95 70.58 70.58
92035
ADMINISTRATA - 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00
SHTIME
20
SUBVENCIONE DHE 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00
TRANSFERE
92330 ARSIMI
PARAFILLOR 55,196.00 28,525.00 26,671.00 6,785.27 8,291.00 40,119.73 12.29 23.79
CERDHET - SHTIME
S anE 55,196.00 | 2852500 |  26,671.00 6,785.27 8,291.00 |  40,119.73 12.29 23.79
23180 A= 21,000.00 20,000.00 1,000.00 7,974.20 0.00 13,025.80 37.97 39.87
FILLOR - SHTIME 4 " ’ = ’ - ¥ = = ’ . E =
13 MALLRA DHE
T 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00
30 PASURITE
e 20,000.00 20,000.00 0.00 7,974.20 0.00 12,025.80 39.87 39.87
94380 ARSIV |
POy 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SRR 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
31 GRANTI I
DONACIONEVE TE 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00
BRENDSHME
617 SHTIME 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00
93180 ARSIMI
iy A 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00
11 PAGA DHE
SEARE 855.90 855.90 0.00 0.00 0.00 855.90 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
- 347.00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00 0.00 0.00
61 QEVERIA
1 ol 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 0.00 0.00
§17 SHTIME 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 0.00 0.00
18451 MENAXHIMI
| FATKEQESIVE 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 0.00 0.00
NATYRORE - SHTIME
30 PASURITE \
R 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 0.00 0.00
Totali i pérgjithshém | 11,040,313.33 | 7,365,657.71 | 3,674,655.62 | 5,192,867.60 | 1,434,306.54 | 4,413,139.19 47.04 70.50
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